

# **CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI**

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

## PAUTA DA DECIMA QUARTA SESSÃO ORDINARIA 10/10/2024 ÁS 19:00HS

#### **EXPEDIENTE**

REQUERIMENTO DE N° 62/2024

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 63/2024

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 64/2024

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 65/2024

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 66/2024

VEREADOR MAICON UILTON BASTOS

REQUERIMENTO DE N° 67/2024

VEREADOR MAICON UILTON BASTOS



# **CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI**

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP -CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

REQUERIMENTO DE N° 68/2024

VEREADOR MAICON UILTON BASTOS

MOÇÃO DE N° 11/2024 VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

MOÇÃO DE N° 12/2024

VEREADOR MAICON UILTON BASTOS

INDICAÇÃO DE N° 61/2024

VEREADOR MILTON LUIZ DE A. MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 62/2024

VEREADOR MAXIMILER HILTON DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 63/2024

VEREADOR MAXIMILER HILTON DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 64/2024

VEREADOR MILTON LUIZ DE A. MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 65/2024

VEREADOR FÁBIO JUNIOR D.MONTEIRO

INDICAÇÃO DE N° 66/2024

VEREADOR FÁBIO JUNIOR D.MONTEIRO



# **CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI**

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

INDICAÇÃO DE N° 67/2024

### VEREADOR FÁBIO JUNIOR D.MONTEIRO

### ORDEM DO DIA

#### PROJETO DE LEI N. º 19, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024.

DISPOE SOBRE ALTERAÇÕES DOS ANEXOS DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LEI N.º 574 DE 01 DE JULHO DE 2024 PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

#### PROJETO DE LEI N. º 21, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

"DISPOE SOBRE ALTERAÇÕES DOS ANEXOS DA LEI DO PLANO PLURIANUAL - PPA — LEI N.º 460 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 DO MUNICÍPIO DE ARAPEI PARA O PERÍODO DE 2022 a 2025."